1 300 UD Silla para Apilar Negra 35 cm x 45.5 cm x 60 
cm / 13" x 17.9" x 23" 

2 30 UD Mesa Redonda Plegable 152.4 cm / 60 

3 35 UD Manteles para Mesa 60*84  (152x213CM) 

4. Valor referencial  

El valor referencial para esta compra asciende a [RD$1,978,000.00, Un Millon Novecientos 

Setenta y Ocho Mil Pesos con 00/100], incluidos los impuestos de Ley y cualquier otro 
concepto que incida en el costo total del bien a adquirir, valor que ha sido obtenido en el 
marco de los estudios previos1 realizados y que sustentan el expediente de la presente 
contratación.